
Meldeergebnis
Nachwuchsschwimmfest 2024

am 27.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Koblenzer SV 1903
Ausrichter: 1. Koblenzer SV 1903

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 21.04.2024, 12:51:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad

Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Rhein-Mosel 7130  44/ 45 171/  0 141/  0  312/   0
SG Westerwald 4985  14/  9  22/  0  22/  0   44/   0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   2/  2   4/  0   4/  0    8/   0
Gesamt für den Verband   60/  56  197/  0  167/  0  364/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 27.04.2024
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 101 - 25m Brust (1 Lauf)
Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich (6 Läufe)
Wettkampf 102 - 25m Rücken (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Hannah Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Mia Guddat  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1    
Bahn 2 Amin-Erdene Batayar  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lea Gonitzke  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Rieke Heinzow  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Mariam Nazemolsharieh  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Nele Erler  2015 SG Rhein-Mosel 01:19,84
Bahn 2 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 01:14,08
Bahn 3 Matilda Steffenfauseweh  2016 SG Rhein-Mosel 01:09,01
Bahn 4 Caroline Höltgen  2015 SG Rhein-Mosel 01:10,00
Bahn 5 Matilda Bitter  2015 SG Rhein-Mosel 01:15,50
Bahn 6 Lotta Meyer  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Lisniak  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Oscar Montobbio Rosu  2016 SG Westerwald 01:30,49
Bahn 4 Lucas Simeunovic  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Mika Pickenhahn  2015 SG Westerwald 01:10,79
Bahn 2 Konstantin Feudner  2015 SG Rhein-Mosel 01:07,11
Bahn 3 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:55,87
Bahn 4 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 01:05,66
Bahn 5 Ben Stania  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:08,12
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1    
Bahn 2 Elisa Weiß  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Engie Bahnan  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn 1 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Johanna Mader  2014 SG Rhein-Mosel 02:15,00
Bahn 3 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 02:03,41
Bahn 4 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 02:05,37
Bahn 5 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 02:33,35
Bahn 6 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn 1 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:55,15
Bahn 2 Sophie Bluhm  2010 SG Westerwald 01:52,57
Bahn 3 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:49,11
Bahn 4 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:51,56
Bahn 5 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 01:53,65
Bahn 6 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 02:01,90
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noch Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 4/7
Bahn 1 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:48,72
Bahn 2 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:47,53
Bahn 3 Line Eckel  2009 SG Westerwald 01:46,37
Bahn 4 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:46,46
Bahn 5 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 01:47,97
Bahn 6 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:49,03

Lauf 5/7
Bahn 1 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 01:43,82
Bahn 2 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:41,04
Bahn 3 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:39,19
Bahn 4 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,36
Bahn 5 Lisa Scherf  2009 SG Rhein-Mosel 01:42,63
Bahn 6 Josefine Huiskens  2008 SG Rhein-Mosel 01:45,00

Lauf 6/7
Bahn 1 Noemi Klute  2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:38,98
Bahn 2 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:35,00
Bahn 3 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:33,50
Bahn 4 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:33,78
Bahn 5 Klara Marie Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:37,59
Bahn 6 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:39,00

Lauf 7/7
Bahn 1 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 01:32,77
Bahn 2 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 01:28,21
Bahn 3 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 01:22,93
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 01:26,00
Bahn 5 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:29,67
Bahn 6 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 01:33,00

Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn 1 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Nils Licker  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Maxim Boni  2013 SG Rhein-Mosel 02:46,75
Bahn 4 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Fernando Iavarone  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 2/6
Bahn 1 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 02:10,06
Bahn 2 Luca Negru  2014 SG Rhein-Mosel 02:03,98
Bahn 3 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:57,94
Bahn 4 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 02:03,76
Bahn 5 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 02:04,67
Bahn 6 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 02:10,46

Lauf 3/6
Bahn 1 Nicolas Montobbio Rosu  2014 SG Westerwald 01:55,49
Bahn 2 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 01:50,41
Bahn 3 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:47,56
Bahn 4 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:50,19
Bahn 5 Mats Hillen  2013 SG Rhein-Mosel 01:54,32
Bahn 6 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:55,68

Lauf 4/6
Bahn 1 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:44,47
Bahn 2 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:38,00
Bahn 3 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 01:36,24
Bahn 4 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:36,43
Bahn 5 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,00
Bahn 6 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 01:46,92

Lauf 5/6
Bahn 1 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:33,57
Bahn 2 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:30,75
Bahn 3 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:26,34
Bahn 4 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:29,75
Bahn 5 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:31,68
Bahn 6 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:35,42

Lauf 6/6
Bahn 1 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:22,38
Bahn 2 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 01:18,21
Bahn 3 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 01:15,00
Bahn 4 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 01:16,00
Bahn 5 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:22,36
Bahn 6 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:25,35

Wettkampf 101 - 25m Brust
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2 Johann Manfred Weinandy (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Frederik Ole Keweloh (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:50,00
Bahn 4 Konrad Seuss (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:50,75
Bahn 5 Maurice Schon (M)  2017 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn 1 Mariam Nazemolsharieh  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Hannah Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Lotta Meyer  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Amin-Erdene Batayar  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Lea Gonitzke  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Rieke Heinzow  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn 1 Nele Erler  2015 SG Rhein-Mosel 01:22,94
Bahn 2 Matilda Steffenfauseweh  2016 SG Rhein-Mosel 01:06,25
Bahn 3 Caroline Höltgen  2015 SG Rhein-Mosel 01:00,03
Bahn 4 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 01:04,61
Bahn 5 Elina Yuelin Zhu  2015 SG Rhein-Mosel 01:19,87
Bahn 6 Matilda Bitter  2015 SG Rhein-Mosel 01:33,94

Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Lisniak  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Anton Kuss  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Kilian Schulz  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Lucas Simeunovic  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Mika Pickenhahn  2015 SG Westerwald 01:20,53
Bahn 2 Oscar Montobbio Rosu  2016 SG Westerwald 01:12,94
Bahn 3 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:47,88
Bahn 4 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 01:00,50
Bahn 5 Konstantin Feudner  2015 SG Rhein-Mosel 01:15,76
Bahn 6 Ben Stania  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:22,86

Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Engie Bahnan  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Elisa Weiß  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 2/6
Bahn 1 Johanna Mader  2014 SG Rhein-Mosel 02:00,24
Bahn 2 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 01:55,33
Bahn 3 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 01:49,41
Bahn 4 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 01:51,51
Bahn 5 Sophie Bluhm  2010 SG Westerwald 01:55,60
Bahn 6 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 02:20,18

Lauf 3/6
Bahn 1 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 01:44,88
Bahn 2 Line Eckel  2009 SG Westerwald 01:42,99
Bahn 3 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:39,03
Bahn 4 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:40,23
Bahn 5 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:43,39
Bahn 6 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:45,37

Lauf 4/6
Bahn 1 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:34,16
Bahn 2 Klara Marie Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:30,53
Bahn 3 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 01:29,00
Bahn 4 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 01:29,85
Bahn 5 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:31,09
Bahn 6 Lisa Scherf  2009 SG Rhein-Mosel 01:34,31

Lauf 5/6
Bahn 1 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 01:26,48
Bahn 2 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:24,41
Bahn 3 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:21,70
Bahn 4 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:23,45
Bahn 5 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:25,88
Bahn 6 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:27,60

Lauf 6/6
Bahn 1 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:21,41
Bahn 2 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 01:18,25
Bahn 3 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 01:11,06
Bahn 4 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:12,32
Bahn 5 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 01:20,00
Bahn 6 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:21,70
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Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn 1 Nicolas Montobbio Rosu  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Fernando Iavarone  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Maxim Boni  2013 SG Rhein-Mosel 02:19,85
Bahn 4 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 02:33,10
Bahn 5 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn 1 Luca Negru  2014 SG Rhein-Mosel 02:02,25
Bahn 2 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:48,28
Bahn 3 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 01:43,86
Bahn 4 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:45,55
Bahn 5 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 01:58,32
Bahn 6 Mats Hillen  2013 SG Rhein-Mosel 02:06,56

Lauf 3/6
Bahn 1 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,75
Bahn 2 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:38,84
Bahn 3 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:34,65
Bahn 4 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:34,84
Bahn 5 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:39,97
Bahn 6 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 01:43,30

Lauf 4/6
Bahn 1 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:30,00
Bahn 2 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:27,77
Bahn 3 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:27,43
Bahn 4 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:27,47
Bahn 5 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:30,00
Bahn 6 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 01:30,56

Lauf 5/6
Bahn 1 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 01:26,05
Bahn 2 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:24,23
Bahn 3 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:21,38
Bahn 4 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:22,21
Bahn 5 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:25,54
Bahn 6 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:26,60

Lauf 6/6
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:16,00
Bahn 2 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 01:08,58
Bahn 3 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 01:02,27
Bahn 4 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 01:06,87
Bahn 5 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:11,95
Bahn 6 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:16,86
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Wettkampf 102 - 25m Rücken
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2 Maurice Schon (M)  2017 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Konrad Seuss (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:40,70
Bahn 4 Frederik Ole Keweloh (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:45,00
Bahn 5 Johann Manfred Weinandy (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    
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Abschnitt 2 - Samstag 27.04.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 103 - 25m Freistil (1 Lauf)
Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich (5 Läufe)

Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Emma Wilsberg  2016 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Hannah Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Lara Hülpüsch  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Lea Gonitzke  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Amin-Erdene Batayar  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Rieke Heinzow  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Mariam Nazemolsharieh  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Mia Guddat  2015 SG Westerwald 01:34,44
Bahn 2 Matilda Bitter  2015 SG Rhein-Mosel 01:30,38
Bahn 3 Matilda Steffenfauseweh  2016 SG Rhein-Mosel 00:59,13
Bahn 4 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 01:12,05
Bahn 5 Elina Yuelin Zhu  2015 SG Rhein-Mosel 01:30,71
Bahn 6 Nele Erler  2015 SG Rhein-Mosel 01:48,53

Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Marlo Mareien  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Anton Kuss  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Oscar Montobbio Rosu  2016 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Lauf 2/3
Bahn 1    
Bahn 2 Henry Anders  2016 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Paul Lisniak  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Lucas Simeunovic  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Robin Wrobel  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Mika Pickenhahn  2015 SG Westerwald 01:13,96
Bahn 2 Konstantin Feudner  2015 SG Rhein-Mosel 00:55,04
Bahn 3 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:41,75
Bahn 4 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 00:53,79
Bahn 5 Ben Stania  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:04,92
Bahn 6 Kilian Schulz  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Grinko  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Johanna Schäfer  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn 1    
Bahn 2 Engie Bahnan  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Elisa Weiß  2014 SG Rhein-Mosel 02:22,47
Bahn 4 Emma Wrobel  2013 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Mila Mareien  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/8
Bahn 1 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:47,34
Bahn 2 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 01:43,79
Bahn 3 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:38,54
Bahn 4 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 01:39,27
Bahn 5 Sophie Bluhm  2010 SG Westerwald 01:45,20
Bahn 6 Johanna Mader  2014 SG Rhein-Mosel 01:56,41
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noch Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 4/8
Bahn 1 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 01:36,63
Bahn 2 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:33,23
Bahn 3 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:30,31
Bahn 4 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 01:32,37
Bahn 5 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 01:34,42
Bahn 6 Esther Rensmeyer  2010 SG Westerwald 01:36,98

Lauf 5/8
Bahn 1 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 01:27,81
Bahn 2 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 01:25,54
Bahn 3 Line Eckel  2009 SG Westerwald 01:23,56
Bahn 4 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:25,41
Bahn 5 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 01:25,57
Bahn 6 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:28,64

Lauf 6/8
Bahn 1 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 01:23,16
Bahn 2 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:22,02
Bahn 3 Josefine Huiskens  2008 SG Rhein-Mosel 01:20,00
Bahn 4 Lisa Scherf  2009 SG Rhein-Mosel 01:20,87
Bahn 5 Noemi Klute  2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:22,70
Bahn 6 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:23,55

Lauf 7/8
Bahn 1 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,17
Bahn 2 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:15,77
Bahn 3 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:13,75
Bahn 4 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:13,89
Bahn 5 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:16,88
Bahn 6 Klara Marie Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,97

Lauf 8/8
Bahn 1 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 01:07,41
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 01:05,93
Bahn 3 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 01:04,13
Bahn 4 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:04,30
Bahn 5 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 01:06,29
Bahn 6 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:10,07
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1. Koblenzer SV 1903

Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn 1    
Bahn 2 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Nils Licker  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Elias Wentzel  2013 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn 1 Fernando Iavarone  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Maxim Boni  2013 SG Rhein-Mosel 02:20,91
Bahn 3 Nicolas Montobbio Rosu  2014 SG Westerwald 01:43,48
Bahn 4 Mats Hillen  2013 SG Rhein-Mosel 01:54,88
Bahn 5 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 02:28,00
Bahn 6 Dominik Schade  2011 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn 1 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:38,37
Bahn 2 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 01:36,38
Bahn 3 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 01:32,34
Bahn 4 Dean Heimbach  2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:34,93
Bahn 5 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:38,13
Bahn 6 Luca Negru  2014 SG Rhein-Mosel 01:41,19

Lauf 4/7
Bahn 1 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:29,55
Bahn 2 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:21,32
Bahn 3 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:20,59
Bahn 4 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:20,82
Bahn 5 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 01:29,40
Bahn 6 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:31,28

Lauf 5/7
Bahn 1 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 01:18,49
Bahn 2 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:17,30
Bahn 3 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 01:16,29
Bahn 4 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:16,40
Bahn 5 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 01:17,30
Bahn 6 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:20,32

Lauf 6/7
Bahn 1 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:14,83
Bahn 2 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:11,99
Bahn 3 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:08,57
Bahn 4 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:08,60
Bahn 5 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:12,23
Bahn 6 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:15,16
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 7/7
Bahn 1 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:02,63
Bahn 2 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 00:59,41
Bahn 3 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 00:54,25
Bahn 4 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 00:56,92
Bahn 5 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:02,14
Bahn 6 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:03,20

Wettkampf 103 - 25m Freistil
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2 Johann Manfred Weinandy (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Konrad Seuss (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:39,18
Bahn 4 Frederik Ole Keweloh (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:42,50
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 00:54,05
Bahn 4 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 00:59,37
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 00:54,67
Bahn 4 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 00:57,61
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:51,21
Bahn 3 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:46,00
Bahn 4 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:49,00
Bahn 5 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 01:58,25
Bahn 6 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4
Bahn 1 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:45,64
Bahn 2 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:44,91
Bahn 3 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 01:41,22
Bahn 4 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:43,28
Bahn 5 Lisa Scherf  2009 SG Rhein-Mosel 01:45,10
Bahn 6 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 01:46,00

Lauf 3/4
Bahn 1 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 01:39,06
Bahn 2 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:33,50
Bahn 3 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:27,46
Bahn 4 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:30,93
Bahn 5 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:38,41
Bahn 6 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,97

Lauf 4/4
Bahn 1 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:24,61
Bahn 2 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 01:18,02
Bahn 3 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 01:10,94
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 01:13,17
Bahn 5 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 01:19,00
Bahn 6 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:25,58

Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn 1    
Bahn 2 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn 1 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 02:11,75
Bahn 2 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:53,52
Bahn 3 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:51,59
Bahn 4 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:52,88
Bahn 5 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 02:11,50
Bahn 6 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 3/5
Bahn 1 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 2 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:48,34
Bahn 3 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:43,43
Bahn 4 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:43,94
Bahn 5 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:49,00
Bahn 6 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:50,00

Lauf 4/5
Bahn 1 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:40,24
Bahn 2 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:35,00
Bahn 3 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:27,87
Bahn 4 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:31,45
Bahn 5 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:35,25
Bahn 6 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:43,06

Lauf 5/5
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:18,39
Bahn 2 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 01:06,64
Bahn 3 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 01:04,00
Bahn 4 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 01:05,00
Bahn 5 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:10,04
Bahn 6 Nikita Shayevych  2009 SG Rhein-Mosel 01:27,60
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